

Farmshop IVS

Ringstedvej 178
4300 Holbæk

Årsrapport
8. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2017

Bjarne Hjort Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Farmshop IVS
Ringstedvej 178
4300 Holbæk

CVR-nr: 37141887

Regnskabsår: 08/10/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive gårdbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 112 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		638.461
Vareforbrug		-576.218
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		356.000
Eksterne omkostninger		-257.794
Bruttoresultat		160.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.337
Resultat af ordinær primær drift		157.112
Øvrige finansielle omkostninger		-11
Ordinært resultat før skat		157.101
Skat af årets resultat	1	-39.252
Årets resultat		117.849
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		117.849
I alt		117.849

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.348
Materielle anlægsaktiver i alt	2	13.348
Anlægsaktiver i alt		13.348
Fremstillede varer og handelsvarer		356.000
Varebeholdninger i alt		356.000
Likvide beholdninger		82.193
Omsætningsaktiver i alt		438.193
Aktiver i alt		451.541

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		117.849
Egenkapital i alt	3	117.850
Hensættelse til udskudt skat		184
Hensatte forpligtelser i alt		184
Skyldig selskabsskat		39.068
Langfristede gældsforpligtelser i alt		39.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		143.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.439
Gældsforpligtelser i alt		333.507
Passiver i alt		451.541

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
Aktuel skat	39.068	-
Regulering udskudt skat	184	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>39.252</u>	<u>-</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	-	-	16.685
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>16.685</u>
Af- og nedskrivning primo	-	-	-
Årets afskrivning	-	-	-3.337
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-3.337</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>13.348</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1	-	-	-	1
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	117.849	-	117.849
Egenkapital ultimo	<u>1</u>	<u>-</u>	<u>117.849</u>	<u>-</u>	<u>117.850</u>